
BWG-MK 2019

Zeitplan Athletik

Ver. Gr. Ber. TN Beginn 1. 2. 3. Kug.

5 K-A 14 Sprung Lauf Wurf 5 kg

1 K-B 27 Sprung Lauf Wurf 2 kg

2 K-B 19 Wurf Sprung Lauf 3 kg

3 K-B 22 Sprung Lauf Wurf 2/3/4 kg

4 K-A 16 Wurf Sprung Lauf 4 kg

98

Jahrgänge

Jahrg. 2004/03/02 m

Samstag, 13. Juli 2019

gesamt

1

2

Jahrg. 2008/07/06/05/04/03/02 w

14.30 Uhr

Jahrg. 2006/05 m

3

10.30 Uhr

Jahrg. 2012/11/10/09 m/w

12.30 Uhr

Jahrg. 2008/07 m
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BWG-MK 2019

Zeitplan Gewichtheben / Athletik

Veranst. Gruppe Hantel Bereich TN GH Ath.

1 1 K-B 27

2 2 K-A 19

3 1 K-A / S / J 22

4 2 K-A 16

5 1 K-A 14

Dezentrales Abwiegen Freitag, den 12.07.2019

Wettkampf am Samstag, den 13.07.2019 

Klassen

12.30 Uhr

Jahrg. 2004/03/02 m

14.30 Uhr

Jahrg. 2012/11/10/09 m/w

Jahrg. 2008/07 m

Jahrg. 2006/05 m

14.30 Uhr

09.30 Uhr

12.00 Uhr

1

2
Jahrg. 2008/07/06/05/04/03/02 w

16.00 Uhr  Siegerehrung  BWG 

anschließend Siegerehrung Bezirk  

10.30 Uhr3
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BWG-MK / Bez. MK 2019
Gruppeneinteilung

VA Gr. Benennung Bereich TN Kugel

Jahrg. 2012 männl. 0 2 kg

Jahrg. 2011 männl. 4 2 kg

Jahrg. 2010 männl. 8 2 kg

Jahrg. 2009 männl. 8 2 kg

Jahrg. 2012 weibl. 1 2 kg

Jahrg. 2011 weibl. 0 2 kg

Jahrg. 2010 weibl. 1 2 kg

Jahrg. 2009 weibl. 5 2 kg

27

Jahrg. 2008 männl. 12 3 kg

Jahrg. 2007 männl. 7 3 kg

19

Jahrg. 2008 weibl. 2 2 kg

Jahrg. 2007 weibl. 12 2 kg

Jahrg. 2006 weibl. 4 15er 3 kg

Jahrg. 2005 weibl. 2 15er 3 kg

Jahrg. 2004 weibl. S-A 0 15er 4 kg

Jahrg. 2003 weibl. (Bez) 0 15er 4 kg

Jahrg. 2002 weibl. (Bez) 2 15er 4 kg

22

Jahrg. 2006 männl. 7 15er 4 kg

Jahrg. 2005 männl. 9 15er 4 kg

16

Jahrg. 2004 männl. S-A 9 20er 5 kg

Jahrg. 2003 männl. (Bez) Jug 2 20er 5 kg

Jahrg. 2002 männl. (Bez) Jug 3 20er 5 kg

14

S-B

K-A

K-B

1.

2.

Hantel

5 13.

4 S-B 2

3 1

2 K-A 2

K-B

1 1

Jug.

BWG-MK 2019 Gruppen.xlsx



BWG-MK / Bez-MK 2019

Meldungen Mannschaft

Verein BWG Bez.

SV Germ. Obrigheim 1 1

AC Germ. St. Ilgen 1 1

ASV Ladenburg 1 1

TSV Heinsheim 1 1

Kraft-Werk Schwarzach 1 1

AC Weinheim 1 1

KSV Lörrach 1 *

KSV Durlach 1 *

SV Flözlingen 1 *

WFC Nagold 1 *

TV Feldrennach 1 *

SV Laufenburg 1 *

KraftWerkstatt Lörrach 1 *

13 6
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BWG/Bez-MK 2019

Meldungen nach Jahrgang

Jgd. Name Vorname Verein LV Jahrg. G BWG Bez

K-B Akdeniz Onur AC Germ. St. Ilgen BWG 2011 m 1 1

K-B Dallinger Ferdinand AC Weinheim BWG 2011 m 1 1

K-B Chavdarov Aleksandar SV Germ. Obrigheim BWG 2011 m 1 1

K-B Schweda Vincent SV Germ. Obrigheim BWG 2011 m 1 1

K-B Retzlaf Elias Kraft-Werk Schwarzach BWG 2010 m 1 1

K-B Köllner Tayler Kraft-Werk Schwarzach BWG 2010 m 1 1

K-B Otranto Clemente SV Germ. Obrigheim BWG 2010 m 1 1

K-B Sadymak Maxim TSV Heinsheim BWG 2010 m 1 1

K-B Mauch Mika SV Flözlingen BWG 2010 m 1 *

K-B Becker Nikita VfL Sindelfingen BWG 2010 m 1 *

K-B Bormann Jan WFC Nagold BWG 2010 m 1 *

K-B Becker Oliver WFC Nagold BWG 2010 m 1 *

K-B Lopusanschi Bogdan SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Fitz Alexej SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Schott Maurizio SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Braunbart Fabio ASV Tuttlingen BWG 2009 m 1 *

K-B de Vet Pablo KSV Lörrach BWG 2009 m 1 *

K-B Lederle Nicolas SV Laufenburg BWG 2009 m 1 *

K-B Dobrodolac Matthieu SV Laufenburg BWG 2009 m 1 *

K-B Esterle Maxim WFC Nagold BWG 2009 m 1 *

K-A Stumpf Jonathan ASV Ladenburg BWG 2008 m 1 1

K-A Koger Nikolai ASV Ladenburg BWG 2008 m 1 1

K-A Götz Adrian Kraft-Werk Schwarzach BWG 2008 m 1 1

K-A Kumbrink Dave Kraft-Werk Schwarzach BWG 2008 m 1 1

K-A Chavdarov Laze SV Germ. Obrigheim BWG 2008 m 1 1

K-A Sadikaj Labinot TSV Heinsheim BWG 2008 m 1 1

K-A Kneisel Joshua TSV Heinsheim BWG 2008 m 1 1

K-A Güzelsahin Emre KSV Lörrach BWG 2008 m 1 *

K-A Müller Simon SV Laufenburg BWG 2008 m 1 *

K-A Kleiser Falk GV Eisenbach BWG 2008 m 1 *

K-A Hauber Tizian KraftWerkstatt Lörrach BWG 2008 m 1 *

K-A Sahin Savio KraftWerkstatt Lörrach BWG 2008 m 1 *

K-A Behm Alexander AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

K-A Akdeniz Samet AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

K-A Hasenkampf Elias AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

K-A Berghauth Kasem ASV Ladenburg BWG 2007 m 1 1

K-A Schäfer Leon TSV Heinsheim BWG 2007 m 1 1

K-A Dancz Louis TV Waldhof BWG 2007 m 1 1

K-A Reiße Jannis GV Eisenbach BWG 2007 m 1 *

S-B Neuert Florian AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 m 1 1

S-B Kloos Dennis AC Weinheim BWG 2006 m 1 1

S-B Pfister Roi Tayler Kraft-Werk Schwarzach BWG 2006 m 1 1

S-B Brosch Santino TSV Heinsheim BWG 2006 m 1 1

S-B Schmitt Fabius KSV Durlach BWG 2006 m 1 *

S-B Beyer Valentin TV Feldrennach BWG 2006 m 1 *

S-B Sahin Silvan KraftWerkstatt Lörrach BWG 2006 m 1 *

S-B Mayer Phillip AC Weinheim BWG 2005 m 1 1

S-B Graze Elias ASV Ladenburg BWG 2005 m 1 1

S-B Khalouf Mohammad ASV Ladenburg BWG 2005 m 1 1

S-B Soldner Farin SV Germ. Obrigheim BWG 2005 m 1 1

S-B Etter Fabio SV Flözlingen BWG 2005 m 1 *

S-B Friedrich Lukas TV Feldrennach BWG 2005 m 1 *
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BWG/Bez-MK 2019

Meldungen nach Jahrgang

S-B Hoss Alexander WFC Nagold BWG 2005 m 1 *

S-B Conti Enrico KraftWerkstatt Lörrach BWG 2005 m 1 *

S-B Gayer Elijah KraftWerkstatt Lörrach BWG 2005 m 1 *

S-A Knorra Max AC Weinheim BWG 2004 m 1 1

S-A Werner Maximilian Kraft-Werk Schwarzach BWG 2004 m 1 1

S-A Klassig Conner SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-A Holetz Tim SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-A Sheebo Rezan SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-A Bürkle Benjamin TV Feldrennach BWG 2004 m 1 *

S-A Weissert Jan TV Feldrennach BWG 2004 m 1 *

S-A Scharbach Hannes GV Eisenbach BWG 2004 m 1 *

S-A Stofer Marius KraftWerkstatt Lörrach BWG 2004 m 1 *

J Fischer Finn AC Weinheim BWG 2003 m * 1

J Benz Etienne Kraft-Werk Schwarzach BWG 2003 m * 1

J Khalouf Yaser ASV Ladenburg BWG 2002 m * 1

J Seidelmann Andreas Kraft-Werk Schwarzach BWG 2002 m * 1

J Haaß David SV Germ. Obrigheim BWG 2002 m * 1

K-B Hemmerich Anna Kraft-Werk Schwarzach BWG 2012 w 1 1

K-B Braunbart Mia ASV Tuttlingen BWG 2010 w 1 *

K-B Chetrarua Adelina Kraft-Werk Schwarzach BWG 2009 w 1 1

K-B Lenens Osana Kraft-Werk Schwarzach BWG 2009 w 1 1

K-B Sadikaj Flora TSV Heinsheim BWG 2009 w 1 1

K-B Güzelsahin Nisa KSV Lörrach BWG 2009 w 1 *

K-B Cursio Clara SV Flözlingen BWG 2009 w 1 *

K-A Sadikaj Fana TSV Heinsheim BWG 2008 w 1 1

K-A Ebert Sophia TSV Heinsheim BWG 2008 w 1 1

K-A Fischer Jule AC Weinheim BWG 2007 w 1 1

K-A Knorra Cäcile AC Weinheim BWG 2007 w 1 1

K-A Ludäscher Lara SV Germ. Obrigheim BWG 2007 w 1 1

K-A Hemmann Kiana SV Germ. Obrigheim BWG 2007 w 1 1

K-A Fein Natalie TSV Heinsheim BWG 2007 w 1 1

K-A Girschewski Mia KSV Durlach BWG 2007 w 1 *

K-A de Vet Larah KSV Lörrach BWG 2007 w 1 *

K-A Ohnmacht Jana SV Flözlingen BWG 2007 w 1 *

K-A Lederle Nora SV Laufenburg BWG 2007 w 1 *

K-A Dobrodolac Romy SV Laufenburg BWG 2007 w 1 *

K-A Corciulo Sophie TuS Herten BWG 2007 w 1 *

K-A Fernandes Mathilde WFC Nagold BWG 2007 w 1 *

S-B Akdeniz Dilara AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 w 1 1

S-B Schrödersecker Chryssanthi AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 w 1 1

S-B Pfalzgraf Lisa-Marie KSV Durlach BWG 2006 w 1 *

S-B Schmitt Aleta KSV Durlach BWG 2006 w 1 *

S-B Hilbert Leonie SV Laufenburg BWG 2005 w 1 *

S-B Fernandes Madalena WFC Nagold BWG 2005 w 1 *

J Schönsiegel Celina SV Germ. Obrigheim BWG 2002 w * 1

J Burkert Amelie TSV Heinsheim BWG 2002 w * 1

91 57
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BWG-MK / Bez-MK 2019

Meldungen nach Vereinen

Jgd. Name Vorname Verein LV Jahrg. G BWG Bez

S-A Klassig Conner SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-A Holetz Tim SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-A Sheebo Rezan SV Germ. Obrigheim BWG 2004 m 1 1

S-B Soldner Farin SV Germ. Obrigheim BWG 2005 m 1 1

K-A Chavdarov Laze SV Germ. Obrigheim BWG 2008 m 1 1

K-B Lopusanschi Bogdan SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Fitz Alexej SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Schott Maurizio SV Germ. Obrigheim BWG 2009 m 1 1

K-B Otranto Clemente SV Germ. Obrigheim BWG 2010 m 1 1

K-B Chavdarov Aleksandar SV Germ. Obrigheim BWG 2011 m 1 1

K-B Schweda Vincent SV Germ. Obrigheim BWG 2011 m 1 1

K-A Ludäscher Lara SV Germ. Obrigheim BWG 2007 w 1 1

K-A Hemmann Kiana SV Germ. Obrigheim BWG 2007 w 1 1

J Schönsiegel Celina SV Germ. Obrigheim BWG 2002 w * 1

J Haaß David SV Germ. Obrigheim BWG 2002 m * 1

K-A Dancz Louis TV Waldhof BWG 2007 m 1 1

K-A Güzelsahin Emre KSV Lörrach BWG 2008 m 1 *

K-B de Vet Pablo KSV Lörrach BWG 2009 m 1 *

K-A de Vet Larah KSV Lörrach BWG 2007 w 1 *

K-B Güzelsahin Nisa KSV Lörrach BWG 2009 w 1 *

K-B Braunbart Fabio ASV Tuttlingen BWG 2009 m 1 *

K-B Braunbart Mia ASV Tuttlingen BWG 2010 w 1 *

S-B Neuert Florian AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 m 1 1

K-B Akdeniz Onur AC Germ. St. Ilgen BWG 2011 m 1 1

K-A Behm Alexander AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

K-A Akdeniz Samet AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

K-A Hasenkampf Elias AC Germ. St. Ilgen BWG 2007 m 1 1

S-B Akdeniz Dilara AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 w 1 1

S-B Schrödersecker Chryssanthi AC Germ. St. Ilgen BWG 2006 w 1 1

S-B Schmitt Fabius KSV Durlach BWG 2006 m 1 *

S-B Pfalzgraf Lisa-Marie KSV Durlach BWG 2006 w 1 *

S-B Schmitt Aleta KSV Durlach BWG 2006 w 1 *

K-A Girschewski Mia KSV Durlach BWG 2007 w 1 *

S-B Graze Elias ASV Ladenburg BWG 2005 m 1 1

S-B Khalouf Mohammad ASV Ladenburg BWG 2005 m 1 1

K-A Stumpf Jonathan ASV Ladenburg BWG 2008 m 1 1

K-A Koger Nikolai ASV Ladenburg BWG 2008 m 1 1

K-A Berghauth Kasem ASV Ladenburg BWG 2007 m 1 1

J Khalouf Yaser ASV Ladenburg BWG 2002 m * 1

K-B Becker Nikita VfL Sindelfingen BWG 2010 m 1 *

K-B Cursio Clara SV Flözlingen BWG 2009 w 1 *

K-A Ohnmacht Jana SV Flözlingen BWG 2007 w 1 *

K-B Mauch Mika SV Flözlingen BWG 2010 m 1 *

S-B Etter Fabio SV Flözlingen BWG 2005 m 1 *

S-A Scharbach Hannes GV Eisenbach BWG 2004 m 1 *

K-A Reiße Jannis GV Eisenbach BWG 2007 m 1 *

K-A Kleiser Falk GV Eisenbach BWG 2008 m 1 *
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BWG-MK / Bez-MK 2019

Meldungen nach Vereinen

K-A Corciulo Sophie TuS Herten BWG 2007 w 1 *

K-B Bormann Jan WFC Nagold BWG 2010 m 1 *

S-B Hoss Alexander WFC Nagold BWG 2005 m 1 *

K-B Esterle Maxim WFC Nagold BWG 2009 m 1 *

K-B Becker Oliver WFC Nagold BWG 2010 m 1 *

S-B Fernandes Madalena WFC Nagold BWG 2005 w 1 *

K-A Fernandes Mathilde WFC Nagold BWG 2007 w 1 *

S-B Brosch Santino TSV Heinsheim BWG 2006 m 1 1

K-A Schäfer Leon TSV Heinsheim BWG 2007 m 1 1

K-A Sadikaj Labinot TSV Heinsheim BWG 2008 m 1 1

K-B Sadymak Maxim TSV Heinsheim BWG 2010 m 1 1

K-A Fein Natalie TSV Heinsheim BWG 2007 w 1 1

K-A Sadikaj Fana TSV Heinsheim BWG 2008 w 1 1

K-A Ebert Sophia TSV Heinsheim BWG 2008 w 1 1

K-B Sadikaj Flora TSV Heinsheim BWG 2009 w 1 1

K-A Kneisel Joshua TSV Heinsheim BWG 2008 m 1 1

J Burkert Amelie TSV Heinsheim BWG 2002 w * 1

S-A Werner Maximilian Kraft-Werk Schwarzach BWG 2004 m 1 1

S-B Pfister Roi Tayler Kraft-Werk Schwarzach BWG 2006 m 1 1

K-A Götz Adrian Kraft-Werk Schwarzach BWG 2008 m 1 1

K-A Kumbrink Dave Kraft-Werk Schwarzach BWG 2008 m 1 1

K-B Retzlaf Elias Kraft-Werk Schwarzach BWG 2010 m 1 1

K-B Köllner Tayler Kraft-Werk Schwarzach BWG 2010 m 1 1

K-B Chetrarua Adelina Kraft-Werk Schwarzach BWG 2009 w 1 1

K-B Lenens Osana Kraft-Werk Schwarzach BWG 2009 w 1 1

K-B Hemmerich Anna Kraft-Werk Schwarzach BWG 2012 w 1 1

J Benz Etienne Kraft-Werk Schwarzach BWG 2003 m * 1

J Seidelmann Andreas Kraft-Werk Schwarzach BWG 2002 m * 1

S-A Bürkle Benjamin TV Feldrennach BWG 2004 m 1 *

S-A Weissert Jan TV Feldrennach BWG 2004 m 1 *

S-B Friedrich Lukas TV Feldrennach BWG 2005 m 1 *

S-B Beyer Valentin TV Feldrennach BWG 2006 m 1 *

J Fischer Finn AC Weinheim BWG 2003 m * 1

S-B Kloos Dennis AC Weinheim BWG 2006 m 1 1

K-B Dallinger Ferdinand AC Weinheim BWG 2011 m 1 1

S-A Knorra Max AC Weinheim BWG 2004 m 1 1

S-B Mayer Phillip AC Weinheim BWG 2005 m 1 1

K-A Fischer Jule AC Weinheim BWG 2007 w 1 1

K-A Knorra Cäcile AC Weinheim BWG 2007 w 1 1

S-B Hilbert Leonie SV Laufenburg BWG 2005 w 1 *

K-B Lederle Nicolas SV Laufenburg BWG 2009 m 1 *

K-A Lederle Nora SV Laufenburg BWG 2007 w 1 *

K-A Dobrodolac Romy SV Laufenburg BWG 2007 w 1 *

K-B Dobrodolac Matthieu SV Laufenburg BWG 2009 m 1 *

K-A Müller Simon SV Laufenburg BWG 2008 m 1 *

S-B Conti Enrico KraftWerkstatt Lörrach BWG 2005 m 1 *

S-B Gayer Elijah KraftWerkstatt Lörrach BWG 2005 m 1 *

S-B Sahin Silvan KraftWerkstatt Lörrach BWG 2006 m 1 *

K-A Hauber Tizian KraftWerkstatt Lörrach BWG 2008 m 1 *

K-A Sahin Savio KraftWerkstatt Lörrach BWG 2008 m 1 *

S-A Stofer Marius KraftWerkstatt Lörrach BWG 2004 m 1 *
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